

Ik ben ruim 40 jaar werkzaam geweest in de verzekeringen. Ik heb beide kanten meegemaakt, zowel bij een verzekeraar als bij een assurantietussenpersoon. Ik heb gewerkt met Diamant en ANVA. Ik ben stressbestendig en ik kan zowel zelfstandig als in een groep werken.

Ervaring:

**Administratief medewerker**

Bedrijfsnaam Administratief medewerker ASK  
Datums dienstverband jan. 2018 – september 2018  
Duur dienstverband 9 maanden

- Receptie, ingaande en uitgaande post verwerken
- Offertes klaarmaken
- Bestellingen klaarmaken
- Facturen klaarmaken
- Vrachtbrieven klaarmaken
- Controles uitgevoerd op bestellingen, facturen en vrachtbrieven ...

**Administratief commercieel medewerker**

Bedrijfsnaam De Koning Adviesgroep  
Datums dienstverband 1993 – 2014  
Duur dienstverband 21 jaar

Alle voorkomende werkzaamheden bij een assurantietussenpersoon:

- Postverwerking
- Aanvragen en mutaties verwerken
- Schadebehandeling
- Prolongatie verwerken
- Rekening Couranten controleren
- Telefonisch contact met verzekeraars en relaties
- Baliewerkzaamheden
- Relaties op kantoor ontvangen
- Stagiaires begeleiden en opleiden

**Administratief medewerker**

Bedrijfsnaam Reaal  
Datums dienstverband jan. 1972 – dec. 1990  
Duur dienstverband 19 jaar  
Locatie Tilburg en omgeving, Nederland

- Alle aanvragen en mutaties controleren en schriftelijk verwerken
- Wanneer iets niet compleet was ingevuld of niet duidelijk was, retour zenden naar de betreffende agent

- Telefonisch contact met hoofdkantoor of agenten
- Post gereedmaken voor verzending via PTT
- Diverse vacante agentschappen beheerd, te weten financieel en alle aanvragen en mutaties verwerkt

#### Opleiding:

- |           |   |
|-----------|---|
| 1967/1971 | : Mavo 4  |
| 1972/1987 | : Diverse certificaten gehaald bij 't-Hooge Huys/Reaal op verzekeringsgebied vergelijkbaar met assurantie B |
| 1988      | : Basiskennis boekhouden  |
| 2018      | : Certificaat Leerlijn Klantenservice (Sagenn)  |

#### Vaardigheden

Microsoft Office

Ervaring met verzekeringspakket Diamant en Anva. Tevens software van diverse verzekeraars.